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JAIME ALBERTO CASTILLO CASASBUENAS, Actuando como demandante en el proceso

citado en referencia, con el debido respeto me permito Solicitar se proceda segun lo

normado en el ART 446 numeral 42 del codigo general del proceso, sirvase proveer.

1°Se sirva dar aprobacién a la actualizacién de la liquidacion del crédito (anexo folios)
teniendo en cuenta que ya obra en el proceso, la liquidacién de crédito debidamente
aprobada

rdialmente,

J ALBERTO CASTILLO ASBUENAS

.£. 19.295.296 DE BOGOTA

CALLE 12 B N° 8 — 23 OFICINA 601 EDIFICIO CENTRAL .TEL 318-8780918.
consultoriajuridicaasociada@hotmail.com
www.castilloycastillo.co




CAPITAL

Desde
18/01/2019
01/02/2019
01/03/2019
01/04/2019
01/05/2019
01/06/2019
01/07/2019
01/08/2019
01/09/2019
01/10/2019
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01/05/2020
01/06/2020
01/07/2020
01/08/2020
01/09/2020
01/10/2020
01/11/2020
01/12/2020
01/01/2021
01/02/2021

Hasta
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
31/10/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
17/02/2021

Dias
13
30
30
30
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30
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30
17

Tasa Mensual (%)

2,13
2,18
2,15
2,14
2,15
2,14
2,14
2,14
2,14
2,12
2,11
2,10
2,09
2,12
2,11
2,08
2,03
2,02
2,02
2,04
2,05
2,02
2,00
1,96
1,94
1,97

Total Intereses de Mora

Subtotal

(-) Abono realizado

17/02/2021

Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital

Subtotal Obligacion

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $ 1.492.601,00
Total Intereses Corrientes
(+) $ 0,00
Total Intereses Mora (+)  $ 776.590,33
Abonos (-) $ 1.596.478,00
TOTAL OBLIGACION $ 672.713,33
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1.492.601,00

13.776,71
32.538,70
32.090,92
31.941,66
32.090,92
31.941,66
31.941,66
31.941,66
31.941,66
31.643,14
31.493,88
31.344,62
31.195,36
31.643,14
31.493,88
31.046,10
30.299,80
30.150,54
30.150,54
30.449,06
30.598,32
30.150,54
29.852,02
29.254,98
28.956,46
16.662,40
776.590,33

2.269.191,33

1.5696.478,00

776.590,33

819.887,67
672.713,33
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ACTUALIZAR LIQUIDACION 2018,0079

CONSULTORIA JURIDICA <consuIto?iajuridjcaasociada@hdtmaiI.com> .
Mié 17/02/2021 16:07 ’

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bégota <servicioalusuariooecm bta@cendoj.r'amajudicial.gov,co>
CC: juzgado 19 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C. <j19ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@J 1 archivos adjuntos {256 KB}

actualizacion de liquidacion Paul Jaramillo.pdf,

Seifores
JUZGADO 19° CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION.
BOGOTA. D.C.

Respetados senores.

Cordial saludo

Me permito solicitarles el favor de dar trdmite a memorial adjunto.
Muchas gracias por su atencion, colaboracién y diligencia.

Cordialmente.

Jaime Alberto Castillo C.

Director Juridico

Tel: 24388 11/24388 46

Cel: 31887809 18

' ClIl. 12b No. 8 - 23 / Ofi. 601 / Edificio Central calle 13

;
Castillo & Casullo . .
L e www.castilloycastillo.co

AVISO LEGAL: El contenido de este mensaje puede contener informacion priviegiada y confidencial de Castillo & Castillo Legal Consulting
SAS. Si usted ha recibido este correo por error, equivocacion u omisién, por favor informe de ello a quien lo envia y destruyalo en forma
inmediata. Esta prohibida su retencion, grabacion, reimpresion, utilizacion o divuigacion con cualguier proposito. Respecto de la informacion
reservada esta prohibida su divulgacion o hacer publico su contenido sin la debida autorizacion para ello. En consecuencia, le recordamos
su deber de mantener la reserva sobre el contenido, los datos o informacién de contacto del remitente y en general sobre la informacién de
este documento y/o archivos adjuntos. De esta manera, se debera atender lo dispuesto en las normas pertinentes, entre ellas, la ley 1581
del 2012, la Ley 1712 de 2014, y la Ley 1755 de 2015. Recuerde que la interceptacion y substraccion de esta comunicacion esta sujeto a

sanciones penales correspondientes (ley 1273 del 2009). Recordemos que todos debemos aportar al cumplimiento de la ley.
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Ref.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 110014003 004 2015 0756 00
DEMANDANTE: CENTRO COMERCIAL METRO SUR P. H. - 830.003.318-1
DEMANDADOS: EDGAR VELEZ DUQUE - 19.215.957

MANUEL ALEJANDRO TORRES GUZMAN, mayor de edad, identificado como
aparece al pie de firma, abogado en ejercicio y portador de la T.PP No. 264.288 del Honorable
C.S. de la ].; mediante este escrito presento la respectiva liquidacién de crédito del proceso
en comento, por valor total de $ 12.969.784, para efectos de dar continuidad y ordenar la
entrega de los respectivos dineros que obran en el mentado expediente a 6rdenes de mi

mandante.

ANEXO LO ENUNCIADO

Cordial saludo,

UEL ALE] ORRES GUZMAN
C.C. No. 1.032.439.766 de Bogota
T.P.264.288 del C.S. Dela].

LY



PERIODO DE CAPITAL VALOR CUOTA TASA TASA INTERESES INT.
CONCEPTO EFECTIVA | NOMINAL PERIODO CAUSADO MORATORIO
CAUSACION ACUMULADO | ADMINISTRACION ANUAL | MENSUAL DE MORA ACUMULADO
Cuota de administracién ordinaria junio 2011 $ 32.000 $ 32.000 26,54 1,98%1 1/07/2011 | 31/07/2011 $ 634 $ 634
Cuota de administracién ordinaria julio 2011 $ 85.000 $ 53.000 27.95% 2,0751%| 1/08/2011 | 31/08/2011 $1.764 $2.397
Cuota de administracion ordinaria agosto 2011 $ 138.000 $ 53.000 27.95%] 2,0751%} 1/09/2011 | 30/09/2011 $2.864 $5.261
Cuota de administracién ordinaria septiembre 2011 $191.000 $ 53.000 27.95%] 2,0751%]| 1/10/2011 | 31/10/2011 $3.963 $9.225
Cuota de administracién ordinaria octubre 2011 $ 244.000 $ 53.000 29.09%1 2,1506%| 1/11/2011 | 30/11/2011 $ 5.247 $14.472
$479.408 $ 235408
Cuota de administracion ordinaria noviembre 2011 $ 532.408 $ 53.000 29.09% 2,1506%] 1/12/2011 | 31/12/2011 $11.450 $ 36.232
Cuota de administraciéon ordinaria diciembre 2011 $ 585.408 $ 53.000 29.09%| 2,1506%| 1/01/2012 | 31/01/2012 $12.590 $48.822
Cuota de administracién ordinaria enero 2011 $ 638.408 $ 53.000 29,88%| 2,2026%| 1/02/2012 | 29/02/2012 $14.062 $ 62.883
Cuota de administracion ordinaria febrero 2012 $ 691.408 $ 53.000 29,88%| 2,2026%] 1/03/2012 | 31/03/2012 $15.229 $78.112
Cuota de administracion ordinaria marzo 2012 $ 744.408 $ 53.000 29,88%| 2,2026%| 1/04/2012 } 30/04/2012 $16.396 $ 94.509
Cuota de administracién ordinaria abril 2012 $ 797.408 $ 53.000 30,78%| 2,2614%] 1/05/2012 | 31/05/2012 $18.033 $112.541
Cuota de administracién ordinaria mayo 2012 $ 850.408 $ 53.000 30,78%| 2,2614%| 1/06/2012 | 30/06/2012 $19.231 $131.772
Cuota de administracion ordinaria Junio de 2012 $ 903.408 $ 53.000 30,78%| 2,2614%| 1/07/2012 | 31/07/2012 $20.430 $152.202
Cuota de administraciéon ordinaria ulio de 2012 $ 956.408 $ 53.000 31,29%| 2,2946%| 1/08/2012 | 31/08/2012 $ 21.946 $174.148
$1.002.308 $ 45.900
Cuota de administracion ordinaria Agosto de 2012 $1.055.308 $ 53.000 31,29%] 2,2946%| 1/09/2012 | 30/09/2012 $24.215 $ 198.363
Cuota de administracion ordinaria Septiembre de 2012 $1.108.308 $ 53.000 31,29%| 2,2946%| 1/10/2012 | 31/10/2012 $ 25.431 $223.794
Cuota de administracién ordinaria Octubre de 2012 $1.161.308 $ 53.000 31,34% 2,2978%| 1/11/2012 | 30/11/2012 $ 26.685 $250.479
Cuota de administracién ordinaria Noviembre de 2012 $1.214.308 $ 53.000 31,34%| 2,2978%] 1/12/2012 | 31/12/2012 $ 27.902 $ 278.381
Cuota de administracién ordinaria Diciembre de 2012 $1.267.308 $ 53.000 31,34%| 2,2978%| 1/01/2013 | 31/01/2013 $29.120 $307.501
Cuota de administracién ordinaria Enero 2013 $1.320.308 $ 53.000 31,13%|  2,2842%} 1/02/2013 | 28/02/2013 $30.158 $ 337.660
Cuota de administracién ordinaria Febrero 2013 $1.373.308 $ 53.000 31,13%| 2,2842%]| 1/03/2013 | 31/03/2013 $31.369 $ 369.029
Cuota de administracién ordinaria Marzo 2013 $1.426.308 $ 53.000 31,13%| 2,2842%| 1/04/2013 | 30/04/2013 $32.580 $ 401.609
Cuota de administracién ordinaria Abril 2013 $1.487.308 $ 61.000 31,25% 2,292%| 1/05/2013 | 31/05/2013 $ 34.089 $ 435.698
Cuota de administracion ordinaria Mayo de 2013 $1.548.308 $ 61.000 31,25% 2,292%| 1/06/2013 | 30/06/2013 $ 35.487 $471.185
Cuota de administracién ordinaria Junio de 2013 $1.609.308 $ 61.000 31,25% 2,292%| 1/07/2013 | 31/07/2013 $ 36.885 $ 508.070
Cuota de administracién ordinaria Julio de 2013 $1.670.308 $ 61.000 30,51%| 2,2438%] 1/08/2013 | 31/08/2013 $37.478 $ 545.549
Cuota de administracién ordinaria Agosto de 2013 $1.731.308 $ 61.000 30,51%] 2,2438%| 1/09/2013 | 30/09/2013 $ 38.847 $ 584.396
Cuota de administracion ordinaria Septiembre de 2013 $1.792.308 $ 61.000 30,51%| 2,2438%[ 1/10/2013 | 31/10/2013 $40.216 $624.612
Cuota de administracién ordinaria Octubre de 2013 $1.853.308 $ 61.000 29,78% 2,196%| 1/11/2013 | 30/11/2013 $ 40.699 $ 625.094
$1.934.308 $ 81.000
Cuota de administracién ordinaria Noviembre de 2013 $1.995.308 $ 61.000 29,78% 2,196%¢ 1/12/2013 | 31/12/2013 $43.817 $ 710.906
Cuota de administracién ordinaria Diciembre de 2013 $2.056.308 $ 61.000 29,78% 2,196%| 1/01/2014 | 31/01/2014 $ 45.157 $ 756.062
Cuota de administracion ordinaria Enero 2014 $2.117.308 $ 61.000 29,480%] 2,1763%| 1/02/2014 | 28/02/2014 $46.079 $802.141
Cuota de administracion ordinaria Febrero 2014 $2.178.308 $ 61.000 29,480%| 2,1763%| 1/03/2014 | 31/03/2014 $47.407 $ 849.548
Cuota de administracion ordinaria Marzo 2014 $2.239.308 $ 61.000 29,480%| 2,1763%| 1/04/2014 | 30/04/2014 $48.734 $ 898.282
Cuota de administracién ordinaria Abril 2014 $2.300.308 $ 61.000 29,450% 2,1743%| 1/05/2014 | 31/05/2014 $ 50.016 $ 948.298
Cuota de administracién ordinaria Mavyo de 2014 $2.361.308 $61.000 29,450% 2,1743%| 1/06/2014 | 30/06/2014 $51.342 $ 999.639
Cuota de administracién ordinaria Junio de 2014 $2.422.308 $ 61.000 29,450%| 2,1743%| 1/07/2014 | 31/07/2014 $52.668 $1.052.308
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Cuota de administracién ordinaria Julio de 2014 $2.483.308 $ 61.000 29,00% 2,1447%| 1/08/2014 | 31/08/2014 $ 53.260 $1.105.567
Cuota de administracién ordinaria Agosto de 2014 $ 2.544.308 $ 61.000 29,00% 2,1447%} 1/09/2014 | 30/09/2014 $ 54.568 $1.160.135
Cuota de administraciéon ordinaria Septiembre de 2014 $ 2.605.308 $ 61.000 29,00%{ 2,1447%| 1/10/2014 | 31/10/2014 $ 55.876 $1.216.011
Cuota de administracién ordinaria Octubre de 2014 $ 2.666.308 $ 61.000 28,760% 2,1288%| 1/11/2014 | 30/11/2014 $ 56.760 $1.272.771
Cuota de administracién ordinaria Noviembre de 2014 $2.727.308 $ 61.000 28,760% 2,1288%| 1/12/2014 | 31/12/2014 $ 58.059 $1.330.830
Cuota de administracién ordinaria Diciembre de 2014 $ 2.788.308 $61.000 28,760% 2,1288%| 1/01/2015 | 31/01/2015 $59.358 $1.390.188
Cuota de administracién ordinaria Enero 2015 $ 2.849.308 $ 61.000 28,82% 2,1328%| 1/02/2015 | 28/02/2015 $ 60.770 $1.450.958
Cuota de administracion ordinaria Febrero 2015 $2.910.308 $ 61.000 28,82%{ 2,1328%]| 1/03/2015 | 31/03/2015 $ 62.071 $1.513.029
Cuota de administracién ordinaria Marzo 2015 $2.971.308 $ 61.000 28,82% 2,1328%| 1/04/2015 | 30/04/2015 $ 63.372 $ 1.576.401
Cuota de administracion ordinaria Abril 2015 $3.032.308 $ 61.000 29,06% 2,1487%| 1/05/2015 | 31/05/2015 $ 65.155 $ 1.641.556
Cuota de administracién ordinaria Mayo de 2015 $3.105.308 $ 73.000 29,06% 2,1487%] 1/06/2015 | 30/06/2015 $ 66.724 $1.643.125
$3.251.308 $ 146.000
Cuota de administracion ordinaria Junio de 2015 $3.324.308 $ 73.000 29,06%| 2,1487%| 1/07/2015 | 31/07/2015 $71.429 $1.782.846
Cuota de administracién ordinaria Julio de 2015 $3.397.308 $ 73.000 28,89% 2,1374%| 1/08/2015 | 31/08/2015 $ 72.614 $1.855.461
Cuota de administracién ordinaria Agosto de 2015 $3.470.308 $ 73.000 28,89%| 2,1374%| 1/09/2015 | 30/09/2015 $74.174 $1.929.635
Cuota de administracién ordinaria Septiembre de 2015 $ 3.543.308 $ 73.000 28,89% 2,1374%| 1/10/2015 | 31/10/2015 $75.735 $ 2.005.370
Cuota de administracion ordinaria Octubre de 2015 $3.616.308 $ 73.000 29,00%| 2,1447%| 1/11/2015 | 30/11/2015 $ 77.559 $ 2.082.928
Cuota de administracion ordinaria Noviembre de 2015 $ 3.689.308 $ 73.000 29,00%| 2,1447%| 1/12/2015 | 31/12/2015 $79.125 $2.162.053
Cuota de administracion ordinaria Diciembre de 2015 $3.762.308 $ 73.000 29,00%] 2,1447%| 1/01/2016 | 31/01/2016 $ 80.690 $2.242.743
Cuota de administracién ordinaria Enero de 2016 $3.835.308 $ 73.000 29,52%| 2,1789%| 1/02/2016 | 29/02/2016 $ 83.568 $2.326.311
Cuota de administracién ordinaria Febrero de 2016 $3.908.308 $ 73.000 29,52%| 2,1789%| 1/03/2016 | 31/03/2016 $85.158 $2.411.469
Cuota de administracién ordinaria Marzo de 2016 $3.985.308 $ 77.000 29,52%| 2,1789%| 1/04/2016 | 30/04/2016 $ 86.836 $ 2.498.305
Cuota de administracion ordinaria Abril de 2016 $4.062.308 $ 77.000 3081%F 2,2634%| 1/05/2016 | 31/05/2016 $91.946 $2.590.251
Cuota de administracién ordinaria Mayo de 2016 $4.139.308 $ 77.000 30,81%| 2,2634%| 1/06/2016 | 30/06/2016 $ 93.689 $ 2.683.940
Cuota de administracién ordinaria Junio de 2016 $4.216.308 $ 77.000 30,81% 2,2634%| 1/07/2016 | 31/07/2016 $95.432 $2.779.372
Cuota de administracion ordinaria Julio de 2016 $4.293.308 $ 77.000 32,01% 2,3412%| 1/08/2016 | 31/08/2016 $100.515 $ 2.879.887
Cuota de administracién ordinaria Agosto de 2016 $ 4.370.308 $ 77.000 32,01%| 2,3412%| 1/09/2016 | 30/09/2016 |  $102.318 $ 2.982.205
Cuota de administracién ordinaria Septiembre de 2016 $4.447.308 $ 77.000 32,01%| 2,3412%| 1/10/2016 | 31/10/2016 | $104.120 $3.086.325
Cuota de administracién ordinaria Octubre de 2016 $4.524.308 $ 77.000 32,99%| 2,4043%| 1/11/2016 | 30/11/2016 $108.778 $3.195.103
Cuota de administracién ordinaria Noviembre de 2016 $4.601.308 $ 77.000 32,99%| 2,4043%| 1/12/2016 | 31/12/2016 $110.629 $3.305.732
Cuota de administracién ordinaria Diciembre de 2016 $4.678.308 $ 77.000 32,99%| 2,4043%| 1/01/2017 | 31/01/2017 | $112.481 $3.418.213
Cuota de administracién ordinaria Enero de 2017 $ 4.755.308 $ 77.000 33,51% 2,4376%| 1/02/2017 | 28/02/2017 $115.915 $3.534.128
Cuota de administracién ordinaria Febrero de 2017 $4.832.308 $ 77.000 3351%| 2,4376%{ 1/03/2017 | 31/03/2017 | $117.792 $3.651.921
Cuota de administracién ordinaria Marzo de 2017 $4.909.308 $ 77.000 3351%| 2,4376%( 1/04/2017 | 30/04/2017 $119.669 $3.771.590
Cuota de administracién ordinaria Abril de 2017 $4.991.308 $ 82.000 33,50% 2,4370%| 1/05/2017 | 31/05/2017 $121.638 $3.893.228
Cuota de administracién ordinaria Mayo de 2017 $5.073.308 $ 82.000 33,50%| 2,4370%| 1/06/2017 | 30/06/2017 $123.637 $4.016.865
$5.235.308 $ 162.000
Cuota de administracion ordinaria Junio de 2017 $5.235.308 $0 3350%| 24370%| 1/07/2017 | 31/07/2017 | $127.584 $4.144.449
Cuota de administracién ordinaria ulio de 2017 $5.235.308 $0 3297%| 2,4030%] 1/08/2017 | 31/08/2017 $125.804 $4.270.253
Cuota de administracion ordinaria Agosto de 2017 $5.235.308 $0 32,97%| 2,4030%{ 1/09/2017 | 30/09/2017 $ 125.804 $4.396.058
Cuota de administracion ordinaria Septiembre de 2017 $5.235.308 $0 32,97%| 2,4030%| 1/10/2017 | 31/10/2017 $125.804 $4.521.862
Cuota de administracion ordinaria Octubre de 2017 $5.235.308 $0 31,73%| 2,3231%| 1/11/2017 | 30/11/2017 $121.621 $4.643.484
Cuota de administracién ordinaria Noviembre de 2017 $5.235.308 $0 31,44%) 2,3043%| 1/12/2017 | 31/12/2017 $ 120.637| $4.764.121
Cuota de administracién ordinaria Diciembre de 2017 $5.235.308 $0 31,16% 2,2861%| 1/01/2018 { 31/01/2018 $119.684 $ 4.883.805




Cuota de administracién ordinaria Enero de 2018 $ 5.235.308 $0 31,04%| 2,2783%| 1/02/2018 | 28/02/2018 $119.276 $ 5.003.081
Cuota de administracion ordinaria Febrero de 2018 $5.235.308 $0 31,52%| 2,3095%| 1/03 ; 2018 | 31/ 83 ; 5018 ;E 120.909 Z g;ﬁg?g;

Cuota de administracién ordinaria Marzo de 2018 $5.235.308 $0 31,02%| 2,2770%| 1/04/2018 | 30/04/2018 119.208 .243.
Cuota de administracion ordinaria Abril de 2018 $ 5.235.308 $0 30,72% 2,2575%] 1/05/2018 | 31/05/2018 $118.187| $ 5.361.386
Cuota de administracion ordinaria Mayo de 2018 $5.235.308 $0 30,66%] 2,2536%| 1/06/2018 | 30/06/2018 $117.983 $5.479.369
Cuota de administracién ordinaria Junio de 2018 $5.235.308 $0 3042%1  2,2379%| 1/07/2018 | 31/07/2018 $117.161 $ 5.596.530
Cuota de administracién ordinaria Julio de 2018 $5.235.308 $0 30,05%|  2,2137%| 1/08/2018 { 31/08/2018 $115.894 $5.712.424
Cuota de administracién ordinaria Agosto de 2018 $5.235.308 $0 2991%| 2,2045%] 1/09/2018 | 30/09/2018 $115.412 $5.827.836
Cuota de administracién ordinaria Septiembre de 2018 g 5.235.308 ﬁ 8 ggig% éfgil;i: }; 1(1); gg}g g(l); i(l)f gg;g .'; ﬁ;;gi 2 23;222?

Cuota de administracién ordinaria Octubre de 2018 5.235.308 45 % . % . .056.
Cuota de administracién ordinaria Noviembre de 2018 $ 5.235.308 $0 29,24% 2,1605%| 1/12/2018 | 31/12/2018 $113.109 $ 6.169.539
Cuota de administracién ordinaria Diciembre de 2018 $5.235.308 $0 29,10%)  2,1513%| 1/01/2019 | 31/01 ; 2019 $ 1124337 gg ggggéig

Cuota de administracién ordinaria Enero de 2019 $ 5.235.308 $0 28,74%|  2,1275%| 1/02/2019 | 28/02/2019 $111.381 393,
Cuota de administracion ordinaria Febrero de 2019 $ 5.235.308 $0 29,55%|  2,1809%{ 1/03/2019 | 31/03/2019 $114.177| $ 6.507.725
Cuota de administracién ordinaria Marzo de 2019 $5.235.308 $0 29,06%| 2,1483%]| 1/04 ; 2019 | 30/ g‘; 5 gglg 2 112.471 : g%gigg

Cuota de administracién ordinaria Abril de 2019 $5.235.308 $0 28,98%| 2,1434%| 1/05/2019 | 31/ 1 112.212 .732.
Cuota de administracion ordinaria Mayo de 2019 $5.235.308 $0 29,01% 2,1454%| 1/06/2019 | 30/06/2019 $112.316 $6.844.724
Cuota de administracién ordinaria Junio de 2019 $5.235.308 $0 28,95%| 2,1414%| 1/07/2019 | 31/07/2019 $112.109 $ 6.956.832
Cuota de administraciéon ordinaria Julio de 2019 $5.235.308 $0 28,92% 2,1394%| 1/08/2019 | 31/08/2019 $112.005 $ 7.068.837
Cuota de administracion ordinaria Agosto de 2019 $5.235.308 $0 28,98 % 2,1434%| 1/09/2019 | 30/09/2019 $112.212 $7.181.050
Cuota de administracion ordinaria Septiembre de 2019 g 5.235.308 : g iglzg? i,gi»g"f i ; 1(1)5 gg}g gé; 1;}; gg}g i ﬁfg% : ;Zgiggg

Cuota de administracion ordinaria Octubre de 2019 5.235.308 ,65% , % K 404.
Cuota de administracién ordinaria Noviembre de 2019 $5.235.308 $0 28,55%| 2,1146%| 1/12/2019 | 31/12/2019 $110.707 $7.515.039
Cuota de administracién ordinaria Diciembre de 2019 $5.235.308 $0 28,37%)  2,1027%| 1/01/2020 { 31/01/2020 $110.083 $7.625.122
Cuota de administracion ordinaria Enero de 2020 $5.235.308 $0 28,16%| 2,0888%| 1/02/2020 { 29/02/ 20;0 $109.353 $7.734.476
INTERESES DE MORA $7.734.476
CAPITAL ACUMULADO $ 5.235.308
GRAN TOTAL| $ 12.969.784
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Fwd: Liquidacion de crédito - 110014003 004 2015 0756 00

Alejandro Torres <alejandrotorres juridico@gmail.com>
Mié 17/02/2021 15:12
Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

I 2 archivos adjuntos {357 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Seior:
JUEZ 19 CIVIL MUNICIPAL DE E]ECUCIC)N DE BOGOTA
E. S. D.

Ref.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 110014003 004 2015 0756 00
DEMANDANTE: CENTRO COMERCIAL METRO SUR P. H. - 830.003.318-1
DEMANDADOS: EDGAR VELEZ DUQUE -19.215.957

MANUEL ALEJANDRO TORRES GUZMAN, mayor de edad, identificado como aparece al pie de

firma, abogado en ejercicio y portador de la T.P No. 264.288 del Honorable C. S. de la J.; mediante

este escrito presento la respectiva liquidacion de crédito del proceso en comento, por valor total de $
12.969.784, para efectos de dar continuidad y ordenar la entrega de los respectivos dineros que obran

en el mentado expediente a 6rdenes de mi mandante.

ANEXO LO ENUNCIADO

\’/E]ANDRO . /ORRES

Email: Alejandrotorres. juridico@gmail.com

WhatsApp Business: http //wa.me/c/573004351718
Movil: (+057) 300 43517 18

CLAUSULA DE CONFIDENCIALIDAD: "La informacion costenida on este c-mail v sus adiuntos son de caracter corfidenciales, puede contener informocion anparsda por e

secreto profesional y es de use exclusivo para el imdividuo o la compaia a la cual estd dirigido. $i usted no es el destinatario aulorizado, cualauier retencidn, difusiér, cistribucién o

copis de este mensaje y/o sus adjuntos estd prohibica y cs sancionsda porla Ley 5273 de 2009 "

Para conservar el nedic ambiente, mprino. este e nuil solo si es necesario,.



Email: Alejandrotorres.juridico@gmail.com

WhatsApp Business: https:/ /wa.me/c/573004351718
Mowil: (+057) 300 435 17 18

CLAUSULA DE CONFIDENCIALIDAD: "La informacion contenica en este e-mail y sus ad’untos son de caracter confidenciules, puece contener informacién amparada por e.
secreto profesional v es de use exclusivo para el indivicuo o ' compadia a a cual estd dirigido. Siusred no es el destinataric autorizado, cualquier retencidn, difusién, distribucion o

copie ce este mersaje y'o sus adjuntos esta prohib-da y es sancionada por la Ley 1273 de 2009."

Para corservar ci medio ambicnte, :mprima este c-mail solo si es necesario
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ADOQaco

Calle 115 No 50-92 Apto. 106 14 |

Julios44@hotmail.com
Tels. 7598464 ~ 3102988265 {
Bogota, D. C. X ;

SENOR JUEZ DIECINUEVE DE EJECUCION CIVIL MUNICIPA
BOGOTA, D. C. o |
E. | | S. < D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE COOPERATIVA DE
CONDUCTORES DEL MINISTERIO DEFE
“COOPECONMIN” CONTRA CARLOS GALVIS RAMIR

EXP. No. 2013 - 01186 (J. ORIGEN: 16° €. M. DE BTA.)

JULIO CESAR MONROY ANGEL, mayor y vecino de esta ciudad,
identificado con la C.C. No. 19.267.625 de Bogota, abogado en ejercicio, con
T.P. No. 185.283 del C. S. de la J., obrando en mi condicién de apoderado
de la COOPERATIVA DE CONDUCTORES DEL MINISTERIO DE
DEFENSA “COOPECONMIN”, dentro del PROCESO EJECUTIVO
SINGULAR de la referencia, me permito acompariar la actualizacion de la
liquidacién de la obligacion en DOS (02) folios. Con el fin de sustentar la
solicitud de conminar al pagador de la Policia Nacional, porque ei limite de
embargo es de DOS MILLONES DE PESOS ($2.000.000,00) M/CTE., y solo
han descontado la suma de UN MILLON SEISCIENTOS CUARENTA Y
SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON 31/100
($1.647.233,31) M/ICTE.

RESUMEN LIQUIDACION

LIQUIDACION APROBADA DESDE 11/04/2013 HASTA EL 31/08/2019
POR AUTO DEL 25/09/2019.

$ 584.239,63

ACTUALIZACION LIQUIDACION

JJ & - -1

De acuerdo al cuadro adjunto, tenemos: , R17 17-FER-1D1 1447
Liquidacion desde el 01/09/2019 hasta o
el 28/02/2021. 14573 17=FER-TT 147

‘ i EJRC WAL RADICAC,
TOTAL INTERESES CAPITAL CUATRO ) o
(04) CUOTAS EN MORA + TOTAL |
INTERESES CAPITAL ACELERADO $ 302.619,43
TOTAL ADEUDADO AL 28/02/2021 $ 886.859,06

Son: OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS

CINCUENTA Y NUEVE PESOS CONf 1120 (8886.859706) M
o LR cana Judiodd e
’ JOﬁC na ity bl o
Munizipal ¢ Bogora, DG
TRAZ. msj""ﬁ’?T (IS IRV O T
Enlafeche . . . ©e % i e presenie traslado

\ * formis a0 $ianuesto 2n stATL L P
C.£7No. 19. 267625 | de Bogota.  “ e - (f—ﬁm Y
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EJ. SING. COOP. DE CONDUCTORES DEL MINISTERIO DE DEFENSA "COOPECONMIN" CONTRA CARLOS GALVIS RAMIREZ.

ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO .

JUZGADO DIECINUEVE DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C.- J. ORIGEN: 16° C.M. DE BTA. - EXPEDIENTE No. 2013- 01186.

RES. VIGENCIA 1.B.C. INT. MORA | INT. MORA DIAS CAPITAL INTERES INTERES SALDO INTERES ABONOS SUBTOTAL
DESDE I HASTA ANUAL ANUAL DIARIO A LIQUIDAR PLAZO MORA MORA

LIQUIDACION APROBADA POR SECRETARIA DESDE 11/04/2013 HASTA 31/08/2019. - AUTO DEL 25/09/2019 584.239,63
1145 |01-sep-19 |30-sep-19 19,32% 28,98% 0,0697% 30 828.447,46 $0,00( 17.322,84 17.322,84 601.562,47
1293 |01-oct-19  |31-oct-19 19,10% 28,65% 0,0690% 31 828.447,46 $0,00| 17.720,49 35.043,33 615.282,96
1474 |01-nov-19 |30-nov-19 19,03% 28,55% 0,0688% 30 828.447,46 $0,00f 17.099,16 52.142,48 636.382,11
1603 |01-dic-19  [31-dic-19 18,91% 28,37% 0,0684% 31 828.447,46 $0,00| 17.566,40 69.708,88 653.948,51
1768 |[01-ene-20 |31-ene-20 18,77% 28,16% 0,0680% 31 828.447,46 $000| 17.463,67 87.172,56 671.412,15
‘0094 (01-feb-20 |29-feb-20 18,06% 28,59% 0,0689% 29 828.447,46 $0,00] 16.553,21 103.725,76 687.965,39
0205 |01-mar-20 [31-mar-20 18,95% 28,43% 0,0686% 31 828.447 46 $0,00]| 17.617,76 121.343,53 705.583,16
‘0351 ]01-abr-20  [30-abr-20 18,69% 28,04% 0.0677% 30 828.447,46 $0,00} 16.825,77 138.169,30 722.408,93
‘0437 |[01-may-20 |[31-may-20 18,19% 27,29% 0,0661% 31 828.447,46 $0,00| 16.975,72 155.145,01 739.384,64
‘0505 |[01-jun-20  |30-jun-20 18,12% 27,18% 0,0659% 30 828.447,46 $0,00| 16.37841 171.523,42 755.763,05
‘0605 [01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 0,0659% 31 828.447,46 $000| 16.924,35 188.447,77 772.687,40
‘0685 [01-ago-20 |31-ago-20 18,29% 27,44% 0,0665% 31 828.447,46 $0,00( 17.078,44 205.526,22 789.765,85
‘0769 |[01-sep-20 |30-sep-20 18,35% 27,53% 0,0666% 30 828.447,46 $0,00| 16.552,38 222.078,60 806.318,23
‘0869 [01-oct-20  [31-oct-20 18,09% 27,14% 0,0658% 31 828.447,46 $0,00| 16.898,67 238.977,27 823.216,90
‘0947 [01-nov-20 |30-nov-20 17,84% 26,76% 0,0650% 30 828.447,46 $000| 16.154,73 255.131,99 839.371,62
1034 |01-dic-20  |31-dic-20 17,46% 26,19% 0,0638% 31 828.447,46 $0,00| 16.385,03 271.517,03 855.756,66
1215 |01-ene-21 [31-ene-21 17.32% 25,98% 0.0633% 31 828.447,46 $0,00| 16.256,62 287.773,65 872.013,28
‘0064 |[01-feb-21 |28-feb-21 17.54% 26,31% 0.0640% 28 828.447,46 $0,00( 14.845,78 302.619,43 886.859,06




10/2/2021 Correo: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota - Outlook LYy (:
¢ ]

ACT. LIQ. CREDITO CARLOS GALVIS RAMIREZ DESDE 01-09-2019 HASTA 28-02-2021 -
(16)(19 CME)(2013-01186).

Julio Cesar Monroy Angel <julios44@hotmail.com>
Lun 01/02/2021 13:22

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota
<servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 1 archivos adjuntos (1 MB)
ACT. LIQ. CREDITO CARLOS GALVIS RAMIREZ DESDE 01-09-2019 HASTA 28-02-2021 - (16)(19 CME)(2013-01186)..pdf;

https://outlook.office365.com/mail/ AAMKADE1ZDBINDViILWU4OGEtNGQzMy1iY zVILTAXOWRIM TdkMDIKYWAUAAAAAAC csSTFDXRETbzisSmJJxPYA...  1/1
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GRUPO FONDERA LTDA | k Cy/(j//
Bogota D.C., 10 de Febrero de 2021 %/

Sefior(a)
JUZGADO 19 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA
E. S. D.
LSX - T ’\O\

s rra n
»-u_ | fmbifa’ ,.:_

REF: Proceso No 2012-1728

DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL AVENIDA DEL MIRADOR Il PRIMER
SECTOR P.H.

DEMANDADO: AMELIA ENCARNACION GONZALEZ ESGUE,RRA Y MARCO
TULIO NINO ACUNA 4IR30 )

Asunto. Liquidacion Crédito a Enero de 2021 BEFJET APE RRRTIW

LAURA CAMILA CASTRILLON CASANOVA, mayor de edad, domiciliada en la
ciudad de Bogota D.C., identificada como aparece al pie de mi firma, en mi calidad
de apoderada de la parte demandante, me permito Adjuntar La Liquidacion de
Crédito con base al Mandamiento de Pago, a la sentencia y a la correccion de dicha
sentencia requerida por el juzgado, con los respectivos abonos realizados y
aplicados al estado de cuenta de la parte demandada

Respetuosamente solicito que se tengan en cuenta los meses futuros que se
llegasen a generar, tal y como se expresa en el auto que libra mandamiento de
pago, asi como también se resuelvan Costas Procesales y Agencias en Derecho.

No siendo mas el objeto de esta,

Del Sefior Juez,

LAURA CAMILA CASTRILLON CASANOVA
C.C. No. 1.032.445.370 de Bogota D.C.

Calle 29 Sur N2.40 A-25 Primer Piso Barrio Santa Rita Bogota D.C. Colombia
Telefax 5490693 Celular 301-3801113 // 320-3444971
E-mail rcasanova@fonderayasociados.co/ Iccasanova@fonderayasociados.co
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GRUPO FONDERA LTDA .
T.P. 321.935 C.S.J.

Calle 29 Sur N2.40 A-25 Primer Piso Barrio Santa Rita Bogota D.C. Colombia
Telefax 5490693 Celular 301-3801113 // 320-3444971
E-mail rcasanova@fonderayasociados.co/ lccasanova@fonderayasociados.co




DTE CONJUNTO RESIDENCIAL AVENIDA DEL MIRADOR Il PRIMER SECTOR PH
DDO AMELIA ENCARNACION GONZALEZ ESGUERRA
DDO MARCO TULIO NINO ACUNA
PROCESO 2012-1728
JUZGADO JDO 19 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA
CUOTAS DE ADMINISTRACION EXPENSAS COMUNES ORDINARIAS
FECHA TASA MORA INTERES
FECHA DE PAGO EXIGIBILIDAD V CUOTA ACUMULADO TASA CTE A LIQUIDAR TASA MES | DIAS CAUSADO MES TOTAL INTERES
sep-15 1-oct-15 $11.820 $11.820 19,26% 28,89% 2,14% 30 $ 253 $253
oct-15 1-nov-15 $ 49.000 $ 60.820 19,33% 29,00% 2,14% 31 $1.348 $ 1.600
nov-15 1-dic-15 $ 49.000 $ 109.820 19,33% 29,00% 2,14% 30 $ 2.355 $ 3.955
dic-15 1-ene-16 $ 49.000 $158.820 19,33% 29,00% 2,14% 31 $3.519 $7.474
ene-16 1-feb-16 $49.000 $ 207.820 19,68% 29,52% 2,18% 31 $4.679 $12.154
feb-16 1-mar-16 $ 49.000 $ 256.820 19,68% 29,52% 2,18% 29 $ 5.409 $17.563
mar-16 1-abr-16 $ 49.000 $ 305.820 19,68% 29,52% 2,18% 31 $ 6.886 $24.449
abr-16 1-may-16 $ 49.000 $ 354.820 20,54% 30,81% 2,26% 30 $8.031 $32.480
may-16 1-jun-16 $52.000 $ 406.820 20,54% 30,81% 2,26% 31 $9.515 $ 41,994
jun-16 1-jul-16 $ 52.000 $ 458.820 20,54% 30,81% 2,26% 30 $ 10.385 $52.379
jul-16 1-ago-16 $ 52.000 $ 510.820 21,34% 32,01% 2,34% 31 $12.358 $ 64.737
ago-16 1-sep-16 $52.000 $ 562.820 21,34% 32,01% 2,34% 31 $13.616 $ 78.353
sep-16 1-oct-16 $ 52.000 $614.820 21,34% | 32,01% 2,34% | 30 $14.394 $92.748
oct-16 1-nov-16 $ 52.000 $ 666.820 21,99% 32,99% 2,40% 31 $ 16.565 $109.312
nov-16 1-dic-16 $ 52.000 $718.820 21,99% 32,99% 2,40% 30 $17.280 $126.593
dic-16 1-ene-17 $ 52.000 $ 770.820 21,99% 32,99% 2,40% 31 $ 19.148 $ 145.741
ene-17 1-feb-17 $ 52.000 $ 822.820 | 22.34% 3351% | 244% 31 $20.726 $ 166.467
feb-17 1-mar-17 $ 52.000 $ 874.820 236%F 3351% | z44% | 28 $19.903 $ 186.370
mar-17 1-abr-17 $ 52.000 $926.820 ‘2234% 1 3351% ] 244% 31 $ 23.345 $209.715
abr-17 1-may-17 $ 56.000 $ 982.820 233%:1 3350% -} 244% | 30 $23.948 4 233.663
may-17 1-jun-17 $56.000 $ 1.038.820 22,33% ] 3350% | 244% | 31 $ 26.156 $ 259.819
jun-17 1-jul-17 $ 56.000 $ 1.094.820 22,33’ 33,50% ZA4% 30 $26.677 $ 286.496
jul-17 1-ago-17 $ 56.000 $1.150.820 21,98% | 3z97 | 240% | 31 $28.576 $315.073
ago-17 1-sep-17 $ 56.000 $ 1.206.820 21,98% 32,97% 240% | 31 $29.967 $ 345.040
sep-17 1-oct-17 $ 56.000 $1.262.820 21,98% | 32,97% 2,40% | 30 $30.346 $ 375.386
oct-17 1-nov-17 $56.000 $1.318.820 21,15% § - 31,73% 2,32% 31 $31.659 $ 407.045
nov-17 1-dic-17 $ 56.000 $1.374.820 21,15% | 31,73% 2,32% 30 $31.939 $438.983
dic-17 1-ene-18 $56.000 $ 1.430.820 21,15% 31,73% 2,32% 31 $34.347 $473.331
ene-18 1-feb-18 $ 59.000 $1.489.820 20,69% 31,04% 2,28% 31 $ 35.075 $ 508.405
feb-18 1-mar-18 $ 59.000 $ 1.548.820 21,01% 31,52% 2,31% 28 $33.381 $ 541.786
mar-18 1-abr-18 $ 59.000 $ 1.607.820 20,68% 31,02% 2,28% 31 $37.831 $579.617
abr-18 1-may-18 $59.000 $ 1.666.820 20,48% 30,72% 2,26% 30 $37.628 $ 617.245
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may-18 1-jun-18 $59.000 $1.725.820 20,44% 30,66% 2,25% | 31 $ 40.189 $ 657.435
jun-18 1-jul-18 $ 59.000 $ 1.784.820 20,28% 30,42% 2,24% | 30 439.943 $697.378
jul-18 1-ago-18 $ 59.000 $ 1.843.820 20,03% 30,05% 2,21% | 31 $42.171 $ 739,549
ago-18 1-sep-18 $ 59.000 $1.902.820 19,34% 29,91% 2,20% | 31 $43.347 $ 782.896
sep-18 1-oct-18 $ 59.000 $1.961.820 19,81% 29,72% 2,19% | 30 $ 42,998 $ 825.894
oct-18 1-nov-18 $ 59,000 $ 2.020.820 19,63% 29,45% 2,17% | 31 $ 45.397 $871.291
nov-18 1-dic-18 $ 59.000 $ 2.079.820 19,49% 29,24% 2,16% | 30 $44.928 $916.219
dic-18 1-ene-19 $ 59.000 $2.138.820 19,40% 29,10% 2,15% | 31 $47.546 $ 963.765
ene-19 1-feb-19 $ 61.000 $2.199.820 19,16% 28,74% 2,13% | 31 $ 48.362 $1.012.127
feb-19 1-mar-19 $ 61.000 $ 2.260.820 19,70% 29,55% 2,18% | 28 $ 46.019 $ 1.058.146
mar-19 1-abr-19 $ 61.000 $2.321.820 19,32% 28,98% 2,14% 31 $51.424 $1.109.570
abr-19 1-may-19 $ 61.000 $ 2.382.820 19,32% 28,98% 2,14% 31 $52.775 $ 1.162.346
may-19 1-jun-19 $ 61.000 $ 2.443.820 19,34% 29,01% 2,15% 31 $54.176 $1.216.522
jun-19 1-jul-19 $ 61.000 $ 2.504.820 19,34% 29,01% 2,15% 31 $55.528 $1.272.050
jul-19 1-ago-19 $ 61.000 $ 2.565.820 19,28% 28,92% 214% | 31 $56.723 $1.328.774
ago-19 1-sep-19 $ 61.000 $ 2.626.820 19.32% 28,92% 2,14% 31 $58.072 $ 1.386.845
sep-19 1-0ct-19 $0 $ 2.626.820 19,32% 28,92% 2,14% 30 $ 56.199 $1.443.044
oct-19 1-nov-19 $ 61.000 $ 2.687.820 19,10% 28,65% 2,12% | 31 $58.925 $1.501.969
nov-19 1-dic-19 $ 61.000 $2.748.820 19,03% 28,55% 2,11% | 30 $58.127 $ 1.560.096
dic-19 1-ene-20 $ 61.000 $ 2.809.820 18,91% 28,37% 2,10% | 31 $ 61.051 $1.621.147
ene-20 1-feb-20 $ 64.000 $2.873.820 18.77% | 28,16% 2,09% | 30 $ 60.027 $1.681.175
feb-20 1-mar-20 $ 64.000 $2.937.820 1906% ] 2859% 2,12% 28 $ 58.064 $1.739.239
mar-20 1-abr-20 $ 64.000 $ 3.001.820 1895% ¢ 2843% 2,11% 31 $ 65.347 $ 1.804.585
abr-20 1-may-20 $ 64.000 $ 3.065.820 1969% | 2954% | 21a% 30 $ 66.833 $1.871.418
may-20 1-jun-20 $ 64.000 $3.129.820 1969% 1 2954% | 218% | 31 $70.502 $1.941.920
jun-20 1-jul-20 $63.000 | $3.193.820 1812% | 27,18% 1 200 | 30 $64.637 $2.006.557
jul-20 1-ago-20 $ 64.000 $3.257.820 | -smaas-} g8 BTN $ 68.130 $ 2.074.687
ago-20 1-sep-20 $ 64.000 $3.321.820 CIR29% f I44%. f 200 | 31 $70.053 $2.144.740
sep-20 1-0ct-20 $ 64.000 $ 3.385.820 183s% | 2rsan ] o205% | 30 $69.303 $2.214.043
oct-20 1-nov-20 $ 64.000 $ 3.449.820 1809% | 27i4% | 202% | 31 $72.038 $ 2.286.081
nov-20 1-dic-20 $ 64.000 $3.513.820 17,84% 2676% | .200% | 30 $70.125 $ 2.356.206
dic-20 1-ene-21 $ 64.000 $3.577.820 1746% | 26,19% 1,96% | 31 $72.367 $2.428.573
ene-21 1-feb-21 $ 64.000 $3.641.820 17,54% 26,31% 1,97% 31 $ 73.965 $ 2.502.538
- TOTAL $ 3.641.820 $ 2.502.538
TOTAL EXP $ 3.641.820
TOTAL INT -$ 2.502.538
TOTALUQ| $6.144.358
PAGINA 2 de 19
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[ SALDO A PAGAR| $6.144.358 |

TOTAL GENERAL DE LIQUIDACION CREDITO

CUOTAS DE ADMNISTRACION {(EXPENSAS COMUNES ORDINARIAS)

TOTAL EXPENSAS ORD $ 3.641.820
TOTAL INTERESES $ 2.502.538
TOTAL LIQUIDACION| $ 6.144.358
SALDO A PAGAR $6.144.358

TOTAL ENERO/21 $6.144.358

TOTALDEUDA[  $6.144.358 B
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SEIS MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

MONEDA LEGAL COLOMBIANA ($6,144,358,00)
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MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO AV DEL MIRADOR VS AMELIA GONZALEZ Y
OTRO PROCESO 2012-1728 '

Iccasanova@fonderayasociados.co <lccasanova@fonderayasociados.co>
Mié 10/02/2021 10:57

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Oficina Apoyo Juzgados Civiles Municipales Ejecucion - Seccional Bogota <ofiapoyojcmejebta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[lll 2 archivos adjuntos (939 KB)
LIQUIDACION CREDITO L-104 AV DEL MIRADOR pdf; MEMORIAL LIQU CREDITO L-104.pdf;

Buen dia
Me permito adjuntar memorial de liquidacién de crédito del proceso en referencia

Ref Proceso :2012-1728
Demandante: CONJUNTO RESIDENCIAL AVENIDA DEL MIRADOR Il PRIMER SECTOR P.H.
Demandado : AMELIA ENCARNACION GONZALEZ ESGUERRA Y MARCO TULIO NINO ACUNA

Quedo atenta a cualquier solicitud

Cordialmente

Laura Camila Castrillon C.
TP 321.935 del €. S de la J.
@: lccasanova@fonderayasoaciados.co

Libre de virus. www.avast.com
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Sefor
JUEZ DEICINUEVE (19) DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.

ORIGEN : JUZGADO 6° CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO |

ASUNTO : LIQUIDACION DEL CREDITO

DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADOS : RICARDO ALBERTO RODRIGUEZ ABAUNZA

MARIA PAULA MOJICA CARRERO
ALEXANDER CARRERO VANEGAS
RADICADO : 2017 - 0644

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA, en micalidad representante legal de EXPERTOS
ABOGADOS S.A.S., sociedad endosataria al cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA
JOHN F. KENNEDY, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me
permito anexar de conformidad al articulo 446° del Cédigo General del Proceso, con el
fin de anexar liquidacién de crédito referida al pagaré 0565050 due sirve de base
a la ejecucion en la que seaplicaron las tasas de interés de mora a la tasa maxima legal
permitida conforme al mandamiento de pago, = la cual asciende a la suma de
VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS.

SESENTA Y TRES CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS ($24.389.363,68).

Una vez en firme la liquidacién allegada le solicito al despacho emitir los titulos Judiciales
a favor de COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, identificada con el NIT
890.907.489-0 y pagados mediante consignacién en la cuenta de ahorros No. 4-007-
02-16519-7 del Banco Agrario de Colombia, cuyo titular es la entidad demandante, tal
como se evidencia en la certificacion anexa.

HANO o

. .
i CHAVERKA %/’ f@/t’d(
Atentamente, k \Q

w&”’mm \C

T

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. 43.639.171 de Medeliin (Ant)
T.P. 114,733 del C. S de la Judicatura.

NET: QORIEZOST

Tek 438 14 99

Ordvaf 0 s3

Bector Exilo de Colombia)
Merdeliln - Coalombila




LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pectads, & mensual >>> LT ]Plezo Heeta "
Taga mensual pactads 22>
Resullado taga pactada o pedida >> g '
Mocs TEA pactada, a mansual >>> CifE e | Mora Hasta (Hoy) . 28-feh-21

Comaercial

Consumo x|

Saldo de capita), Foi, >>| 312, 890.29000 Microc u Obos | - |

1 intereses an sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>| .

Vigencla Brio.Cta.| LIQUIDACION DE.CREDITO . S
Desd Hosta [Efec, Aruat | 3 Lia AR Saldo de Baldo de Capial
12-sep-17_ | _30-sep-17 | B 0,00 Valor [Folio 0,00 12.890,290,00
12-sep-17  30-3ep-17  21,48%  2.36% 2,355% 12.800200,00 | 18 192.240,08 192.240,08 13.082 530,08
0t-oct-17  31-0ct-17  21,15%  2,32% 2,323% 1289028000 ] 30 209.413,68 491.653,75 13.381.843,75
01-nov-17  30-nov-17  2096%  2,30% 2,304% 12,890.280,00 | 30 297.033,21 788.686,97 13.678.976,97
O1-dic-17  31-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 1289029000 | 30 294.648,01 1.083.334,98° 13.973.624,88
01-ene-18  31-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 12890.20000 | - 30 293.642,30 1.376.977,27 14.267.267,27
01-feb-18  28-feb-18  21,01%  2,31% 2,308% 12:890.20000 | 30 297.660,11 1.674.637,38 14,564,627,38
01-mar-18  31-mer-18 2068%  2,28% 2.277% 12.890.20000 | 30 203.518,52 1.968.153,90 14.855 443,90
01-abr-18  30-abr-18 2048%  2.26% 2.257% 12890.20000 | 30 290.988,27 2.250,152.17 15.149.442,17
01-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 12.890.28000 | 30 200.493,98 2,549,648,18 15.430.936,16
Of4un-18  30-un-18  2028%  2,24% 2,238% 12.890.200,00 | 30 288.474,71 2.838.120,87 15.728.410,87
01-jul-18 314ul-18  20,03%  22%% 2,213% 1280020000 | 30 285.312,77 312343384 16.013.723.64
01-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 12,800.20000 | 30 284,172,43 3.407.608,07 16.267.898,07
01-sep-18  30-sep-18  1981%  2,19% 2,192% 12.800.200,00 | 30 282.523,34 3.600.120,41 16.580.419.41
Otoct-18 3100118 1983%  2,17% 2,174% 12890200001 30 280.236,24 3.970.365,58 16.880.655.66
01-nov-18  30-nov-18  19,48%  2,16% 2,160% 12,690.200,00 | 30 278.454,36 4.248.820,02 17.139.110,02
01-gic-18 31dic-18 18.40%  2,15% 2,151% 12.800.29000f 30 277.307.45 4.526.127.48 1741841748
0f-ene-19  31-ene-19  1916%  2,13% 2,128% 12.8080.28000 | 30 274,243,68 4.800.371,18 17.690.861,16
01-feb-19  28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 1289028000 ] 30 281.126,19 6.081.497,35 17.971.787,35
01-mar-19  31-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 12.86029000 | 30 276.924,92 6.358.422,27 18.248.712,27
0f-abr-18  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 12.89020000 ! 30 276.287,07 5.634.709,35 18.524.999,35
O1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 12.800.29000 { 30 276.542,25 5.911.251,80 8.801.541,60
014un-19  304un-19  19,30% - 2,14% 2,141% 12.8980.29000 | 30 276,031,84 6.187.283,44 19.077.573,44
01+ul-19 31ul-19  1928%  2,14% 2,138% 12.890.28000 | 30 275.776,55 6.463,050,99 19.353.349,98
01-ago-19  31-ago-19  18,32%  2,14% 2,143% 12,890290,00 | 30 276.287,07 6.730.347,07 19.620.637,07
01-sep-19  30-sep-18  18,32%  2,14% 2,143% 1289020000 | 30 276.287,07 7.015.534,14 19.905.924,14
0toct-19  31-0ct-19  19.10%  212% 2,122% 12.890200,00f 30 273.476,51 7.289.110,65 20.179.400,65
01-nov-18  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 12.80029000 { 30 272.580,86 7.561,691,51 20.451.981,51
01dic-19  31dic-19  188%%  210% 2,103% 1280020000} 30 271,043,898 7.832.735,40 2072302540
0f-ene-20  31-ene-20 1877%  2,00% 2,089% 12.680200,00 | 30 269.248,26 8.101,983,68 20.992.273,66
0140b-20  20-feb-20 19,06%  2.12% 2,118% 12.890200,00 | 30 272.964,79 8.374.548.45 21.265.238,45
01-mar-20  31-mar-20 1895%  211% 2,107% 12.800200,00 | 30 271.558,43 8.646.504,88 21.535.794,88
01-abr-20  30-8br-20 1B,69%  2,08% 2,081% 12.890.290,00 | ~ 30 268.220,97 8.914.725,85 21.805.015,85
01-may-20  31-may-20  18,19%  203% 2,031% 12,890.280,00 | 30 261.780,36 9.176.506,21 22.066,796,21
014un-20  304un-20 18,12%  2,02% 2,024% 12,890280,00 | 30 260.875,90 $.437.382,11 22.327.872,11
01ul-20 314ul-20 18,12%  2,02% 2.024% 12.890.200,00 { 30 260.875,90 .688.258,01 22,568.548,01
01-ago-20  31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 12.890.200,00 | 30 263.071,26 9.961,329,27 22.851.619,27
01-sep-20  30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% 12.890,200,00 | 30 263.845,13 10.225.174,40 23.115.464,40
0f-0ct-20  31-0ct-20 1809%  2,02% 2,021% 12.890.280,00 | 30 260.488,07 10.485.662,47 23.375.852,47
0T-nov-20  30-nov-20  1784%  2,00% 1,896% 1280020000 30 257.251,20 10.742.91368 23.833.203.68
01-gic-20  31-dic-20  17.46%  1,96% 1,957% 12.890200,00 | 30 262,314,32 10.995.228,00 23.885.518,00
01-ene-21  31-ene-21  17,32%  1,84% 1943% 1280020000} 30 250.490,32 11.245.718,32 24.136,008,32
01-feb-21 28-fed-21  17,54%  1.97% 1,965% 12.800.29000§ 30 253.355,36 11.499.073,88 24.380.363.68

> I 11,499.073 68} 0,00} [ 11.499.073,68| 24.389.363,68)
SALDO DE CAPITAL 12.890.280,00
SALDO DE INTERESES 11.499.073,68
SALDO DE CAPITAL £ INTERESES 24.389.363,68
COSTAS JUDICIALES 750.200,00
SALDO TOTAL ADEUDADO 25.139.563,68
PR 1
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Banco Agrario de Colombia
El Banco que hace crecer el campo
Nit : 800.037.800-8

CERTIFICACION

El Banco Agrario de Colombia, certifica que: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN
F. KENNEDY, identificado(a) con NIT JURIDICAS No. 8809074890, se encuentra
vinculado(a) con nuestra entidad en el producto de: AHO - CUENTAS AHORROS,
nimero 4-007-02-16519-7, con una antigledad de CINCO (5) afio(s).

Se expide en BOGOTA, D.C,, a los diez y nueve (19) dias del mes de enero de
2021, con destino a: A QUIEN INTERESE

r---—-Wﬂameo Agr:l:de Colombia

Of. Avda Jimenez - Bogots
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'ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO 11001400300620170064400

Expertos Abogados <notificaciones@expertosabogados.com>
Lun 22/02/2021 8:00

Para: Juzgado 19 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C. <j19ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@J 1 archivos adjuntos {3 MB)
anexo liquidacion 2017-644.pdf;

Sefior
JUEZ DEICINUEVE (19) DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S.D.

ORIGEN:JUZGADO 6° CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
REFERENCIA:PROCESO EJECUTIVO
ASUNTO:LIQUIDACI()N DEL CREDITO
DEMANDANTE:COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADOS:RICARDO ALBERTO RODRIGUEZ ABAUNZA
MARIA PAULA MOJICA CARRERO
ALEXANDER CARRERO VANEGAS
RADICADO :2017 - 0644
PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA, en mi calidad representante legal de EXPERTOS ABOGADOS
S.A.S., sociedad endosataria al cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, en el
proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito anexar de conformidad al articulo
446° del Cédigo General del Proceso, con el fin de anexar liquidacion de crédito

Atentamente,

Paula Andrea Bedoya Cardona
T.P. 114.733 C. S. de la Judicatura
Tel: (4) 448 14 94

Tel: {1) 540 93 05
B 301445 75 21

notificaciones@expertosabogados.com

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener informacion confidencial sometida
a secreto profesional. No estd permitida su reproduccion o distribucion sin la autorizacion expresa de EXPERTOS ABOGADOS SAS Si usted
no es el destinatario final de este correo por favor eliminelo e inférmenas por esta via. De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de
Proteccion de Datos y sus normas reglamentarias, el titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente,
pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es EXPERTOS ABOGADOS SAS, cuya finalidad es la gestion administrativa,
marketing y prospeccién comercial.

Puede usted ejercer los derechos de acceso, correccion, supresién, revocacion o reclamo por infraccion sobre el manejo de sus datos
personales, mediante escrito dirigido a EXPERTOS ABOGADOS SAS a la direccion de correo
electrénico martinez@expertosabogados.com, indicando en el asunto el derecho que desea ejercitor, o mediante correo ordinario
remitido a Carrera 67A N° 48D 53, Medellin.
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Sefior:
JUEZ DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA.
(JUZGADO DE ORIGEN: JUZGADO 76 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD. C.).

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO N° 11001400307620160036500 (76)

DEMANDANTE: GMAC FINANCIERA DE COLOMBIA S. A. Y / O HELIO HUMBERTPO
SILVA OTALORA.

DEMANDADO: HENRY YOBANY BUITRAGO MACIAS

JAIRO PINZON ROA, abogado en ejercicio, identificado con la cédula de ciudadania
11.342.163 de Zipaquira, portador de la tarjeta profesional No. 56.078 del C. S. de la J,
domiciliado y residenciado en la calle 4 No. 6-17 de Zipaquira (Cund), actuando en calidad
de apoderado del sefior HELIO HUMBERTO SILVA OTALORA, mayor de edad, con cédula
de ciudadania numero 11.343.980 de Zipaquira, respetuosamente me dirijo a Usted, con el
fin de manifestarle:

Que allego liquidacion del crédito pagare N° 781101 exigible desde el 19 de enero de 20186,
hasta el 28 de febrero de 2021, en los siguientes términos:

03X o Y s $31.542.883,00.

INTERESES DE MORA

SEPTIEMBRE: 2.74%=$ 864.274 ‘
OCTUBRE: 2.74%=$ 864.274
NOVIEMBRE: 2.74%=$ 864.274
DICIEMBRE: 2.79%=$ 840.046

ANO - 2016.

ENERO: 246%=$% 284.516 T .|

FEBRERO: 246%=$ 775954 e /Zligw{( ‘

MARZO: 257%=$  810.652 {

ABRIL: 2.57%=$  810.652 . \% § % l

MAYO: 2.57%=$  810.652 ey |

JUNIO: 267%=$  842.194 \ v \

JuLIO: 267%=$  842.652 | RADICADO

AGOSTO: 267%=$  842.652 B 9% L [
z |

ANO - 2017.

ENEREO: 279%=$ 880.046
FEBRERO: 279%=$ 880.046

MARZO: 279%=$ 880.046
ABRIL: 279%=$ 880.046
MAYO: 279%=$ 880.046
JUNIO: 275%=$ 867.429
JULIO: 2.75%=$ 867.429
AGOSTO: 2.75%=$ 867.429

SEPTIEMBRE: 2.64 % =$ 832.732
OCTUBRE: 2.62 % =$ 856.423
NOVIEMBRE: 2.6 % =$ 820.114
DICIEMBRE: 2.59%=$ 816.960



ANO - 2018.

ENERO: 2.62%=$  826.423
FEBRERO: 2.59%=$ 816.960
MARZO: 2.59 % =$ 816.960
ABRIL: 256%=$%  807.497
MAYO: 256%=$  807.497
JUNIO: 254%=$ 801.189
JULIO: 2,50 % =%  788.572
AGOSTO: 2.50%=$  788.572
SEPTIEMBRE: 2.50 % =$  788.572
OCTUBRE: 245%=$  772.800
NOVIEMBRE: 243 %=$  766.492
DICIEMBRE: 242%=$ 763.337
ANO - 2019.
ENERO: 2.39%=$ 753.874
FEBRERO: 239%=$ 753.874
MARZO: 242%=$ 763.337
ABRIL: 241%=$ 760.183
MAYO: 242%=$ 763.337
JUNIO 242%=$ 763.337
JULIO 241%=$ 760.183
AGOSTO 241%=$ 760.183
SEPTIEMBRE 2.41 %=$ 760.183
OCTUBRE 2.38% =% .750.720
NOVIEMBRE  2.38%=$ 750.720
DICIEMBRE: 2.35%=$ 741.257
ANO - 2020.
ENERO: 2.39%=$ 753.874
FEBRERO: 237%=$ T47.566
MARZO: 234% =% 738.103
ABRIL: 2.28%=$%$ 719.177
MAYO: 2.27%=$% 716.023
JUNIO: 2.27%=$%$ 716.023
JULIO: 2.29% =% 722.332
AGOSTO: 2.30%=$ 725486
SEPTIEMBRE: 2.26%=$ 712.869
OCTUBRE: 2.23%=$ 703.406
NOVIEMBRE: 2.19%=$ 690.789
DICIEMBRE: 217%=$ 684.480
ANO - 2021.
ENERO: 219% =$ 690.789
FEBRERO: 219%=$ 690.789
TOTAL $47.627.303,00

Con base en lo anterior tenemos que el total de la obligacién debida — capital mas intereses
moratorios - es la siguiente:

.................................................................................... $31.542.883,00.

INTERESES MORATORIOS DEL 19-01-2016
AL 28-02-2021 ........ceuiiiniiiniiinii e aa s rara e $47.627.303,00
TOTAL: e e e e rra s s e s nan e nes $79.170.186,00




NOTA:
a) Lo anterior sin tener en cuenta costas y agencias en derecho.

b) Allego igualmente copia del recibo o factura del valor de la publicacién del aviso de remate
del vehiculo de placas TUO 028, para que sea tenido en cuenta dentro de la liquidacion de
costas.

Atentamente.

2>
JAIRO PINZON ROA

C. C. No. 11.342.163 de Zipaquira
T. P. No. 56078 del C. S. de la J.

Correo electrénico: jairopegasomitologico@gmail.com
Teléfono: 3134775754
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Ri/: LIQUIDACION CREDITO PROCESO EJECUTIVO NUMERO 11001400307620160036500
(76)

Juzgado 19 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C.

<j19ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 23/02/2021 16:18

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: jairopegasomitologico@gmail.com <jairopegasomitologico@gmail.com>

mj 5 archivos adjuntos {3 MB}

LIQUIDACION CREDITO - PROCESO EJECUTIVO NUMERO 11001400307620160036500 (76).pdf; FACTURA PUBLICACION REMATE
PROCESO EJECUTIVO HELLIO HUMBERTO SILVA O..pdf; ACUERDO CSJBTA21-1 Bogota.pdf; DESAJBOC20-61, Procedimiento
para el Ingreso de usuarios a los Despachos Judiciales. pdf; INSTRUCTIVO OFICINA APOYO ENTREGA OFICIOS Y OTROS.pdf,

Buenas tardes, se acusa recibo de la solicitud para los fines pertinentes y de acuerdo a la circular No.02 de 2020
expedida por el Comité Coordinador de los Juzgados Civiles Municipales de Ejecucion de Sentencias de
Bogota, se enviala presente solicitud para su respectivo tramite.

Por otra parte, se informa al usuario que todo se seguira diligenciando virtualmente, por lo que se le
recomienda consultar las actuaciones de los procesos por medio de la pagina de la Rama Judicial y el

micrositio de este juzgado.

De la misma manera se le indica al memorialista que se adjuntan instructivo para diferentes tramites dentro
del procesos expedido por la Oficina de Apoyo para los Juzgados de Ejecucidn, circular para agendar cita en
caso de requerir revisar el proceso en la oficina de apoyo, y acuerdo CSJBTA21-1del 9 de enero de 2021,
ademas se le recomienda tener en cuenta para la presente fecha el Acuerdo 11597 del 15 de Julio de 2020.

Gracias por su atencion,

Niyareht Correa Herrera
Escribiente

El presente correo trae dos archivos adjuntos en pdf'y de la misma manera se reenvia a la oficina de apoyo
servicio al usuario

De: jairo pinzon roa [mailto:jairopegasomitologico@gmail.com]

Enviado el: martes, 23 de febrero de 2021 4:47 p. m.

Para: Juzgado 19 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C.
<j19ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION CREDITO PROCESO EJECUTIVO NUMERO 11001400307620160036500 (76)

BUENAS TARDES: ALLEGO LIQUIDACION CREDITO PROCESO EJECUTIVO
NUMERO 11001400307620160036500 (76).

DEMANDANTE: GMAC FINANCIERA DE COLOMBIA S. AY / O HELIO HUMBERTO SILVA
OTALORA.

DEMANDADO: HENRY YOBANY BUITRAGO MACIAS.

ATTE. DR. JAIRO PINZON ROA

APODERADO DEMANDANTE.
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Sefior " : '
JUEZ DIECINUEVE (19) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

JUZGADO DE ORIGEN: SETENTA 'Y SIETE (77) CIVIL MUNICIPAL

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: FINANZAUTO S.A.

DEMANDADO: OLGA LUCIA ARBELAEZ MONTOYA
RADICADO: 2018-0012

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JOSE MIGUEL ARANGO ISAZA, mayor de edad, identificado con cédula de ciudadania No.
79.413.214 de Bogota y portador de la Tarjeta Profesional No. 63.711 expedida por el
consejo superior de la judicatura, en mi calidad de apoderado judicial de la sociedad
demandante dentro del proceso en referencia, por medio de la presente aporto liquidacion
de crédito por el valor $51.656.162,23

Del sefior juez, NANGY .

CHAVERRA ol

N ) %

YOSE MIGUEL ARANGO ISAZA

C.C No. 79.413)214 BTA. \%"A"“\é‘% \q

T.P Mo. $3.711’del C.Sde la J
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2018-0012
DEMANDANTE FINANZAUTO SA
DEMANDADO OLGA LUCIA ARBELAEZ MONTOYA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

X DISTRIBUCION ABONOS

i ]

DESDE I-lASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADQO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-07-01 2017-07-01 1 32,97 51.116,00 51.116,00 39,92 51.156,92 0,00 39,92 51,156,92 0,00 0,00 0,00
2017-07-02 2017-07-05 4 32,97 0,00 51.116,00 159,69 51.275,69 0,00 199,61 51.315,61 0,00 0,00 0,00
20170706 2017-07-06 1 32,97 2.186.364,00 2.236.480,00 1.746,69 2.238.226,69 0,00 1.946,30 2.238.426,30 0,00 0,00 0,00
2017-07-07 2017-07-31 25 32,97 0,00 2.236.480,00 43.667,21 2.280.147,21 0,00 45.613,51 2.282.093,51 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-01 1 32,97 51.116,00 2.287.596,00 1.786,61 2.289.382,61 0,00 47.400,12 2.334.996,12 0,00 0,00 0,00
2017-08-02 2017-08-31 30 32,97 0,00 2.287.596,00 53.598,30 2.341.194,30 0,00 100.998,42 2.388.594,42 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-01 1 32,97 51.116,00 2.338.712,00 1.826,53 2.340.538,53 0,00 102.824,95 2.441.536,95 0,00 0,00 0,00
2017-09-02 2017-09-30 29 32,97 0,00 2.338.712,00 52.969,42 2.391.681.42 0,00 156.794,37 2.494.506,37 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-1001 1 31,73 51.116,00 2.389.828,00 1.804,81 2,391.632,81 0,00 157.599,18 2.547.427,18 0,00 0,00 0,00
20171002 20171031 30 31,73 0,00 2.389.828,00 54.144,39 2.443.972,39 0,00 21174357 2.601.571,57 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-01 1 31,4 51.116,00 2.440.944,00 1.828,92 2.442.772,92 0,00 213.572.49 2.654.516,49 0,00 0,00 0,00
20171102 2017-11-30 29 31,44 0,00 2.440.944,00 53.038,69 2.493.982,69 0,00 26661118 2.707.555,18 0,00 0,00 0,00
2017-12:01 2017-12-01 1 31,16 51.116,00 2.492.060,00 1.852,39 2.493.912,39 0,00 268.463,57 2.760.523,57 0,00 0,00 0,00
2017-12:02 2017-1208 7 31,16 0,00 2.492.060,00 12.966,72 2.505.026,72 0,00 281.430,28 2.773.490,29 0,00 0,00 0,00
2017-12-09 2017-12-08 1 31,16 26.575.975,00 29.068.035,00 21.606,74 29.089.641,74 0,00 303.037,03 29.371.072,03 0,00 0,00 0,00
2317-12-10 20171231 22 31,16 0,00 29.068.035,00 475.348,33 29.543.383,33 0,00 778.385,370 29.846.420,37 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0.00 29.068.035,00 667.547,49 29.735.582 49 0,00 1.445.932,86 30.513.967,86 0,00 0,00 0,00
2618-02-01 20180228 28 31,52 0,00 29.068.035,00 611.105,64 29.679.140,64 0,00 2.057.038,50 € 31.125.073,50 0,00 0,00 0,00
20180301 20180331 31 31,02 0,00 29.068.035,00 667.264,65 29.735.299,65 0,00 2.724.303,15 31.792.338,15 0,00 0,00 0,00

v
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TIPO Liquidacion de intéreses moratorios

PROCESO 2018-0012
DEMANDANTE FINANZAUTO SA’

DEMANDADO OLGA LUCIA ARBELLAEZ MONTOYA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 29.068.035,00 640.259,17 29.708.294,17 0,00 3.364.562,32 32.432.597,32 0,00 0.00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 29.068.035,00 660.466,89 29.728.501,89 0,00 4.025.02920 33.003.064,20 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0.00 29.068.035,00 634.765.80 29.702.800,80 0,00 4.659.795,00 33.727.830,00 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 29.068.035,00 648.810,70 29.716.845,70 0,00 5.308.605,70 34.376.640,70 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 20,91 0,00 29.068.035,00 646.244,66 29.714.279,66 0,00 5.954.850,36 35.022.885,36 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018.09-04 4 2972 0,00 29.068.035,00 82.907,55 29.150.942,55 0,00 6.037.757,90 35.105.792,90 0,00 0,00 0,00
20180905 2018-09-05 1 29,72 0,00 29.068.035,00 20.726,89 29.088.761,89 0,00 6.058.484,79 35.126.519,79 0,00 0,00 0,00
2018-09-05 20180905 0 29,72 0,00 29.068.035,00 0,00 29.068.035,00 4.000.000,00 2.058.484,79 31.126.519,79 0,00 4.000.000,00 0,00
2018-09-06 2018-09-30 25 2072 0,00 29.068.035,00 518.172,16 29.586.207,16 0,00 2.576.656.95 31.644.691,95 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 2945 0,00 29.068.035,00 637.385,72 20.705.420,72 0,00 3.214.042.67 32.282.077.67 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 20181130 30 29,24 0,00 29.068.035,00 612.943,05 29.680.978,05 0,00 3.826.985,72 32.895.020,72 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12:31 31 29,10 0,00 20.068.035,00 630.792,41 20.698.827,41 0,00 4.457.778,12 33.525.813,12 0,00 0,00 0,00
20150101 20190131 31 28,74 0,00 29.068.035,00 623.893,67 29.691.928,67 0,00 5.081.671,79 34.149.706,79 0,00 0,00 0,00
20190201 20190228 28 20,55 0,00 29.068.035,00 577.512,55 20.645.547,55 0.00 5.659.184,34 34727.219.34 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 29.068.035,00 629.931,11 29.697.966,11 0,00 6.289.115,45 35.357.150,45 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 20,068.035,00 608.220,93 29.676.255,93 0,00 6.897.336,38 35.965.371,38 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 29.068.035,00 629.069,52 20.697.104,52 0,00 7.526.405,90 36.594.440,90 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 20.068.035,00 607.664,77 20.675.699,77 0,00 8.134.070,68 37.202.105,68 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019.07-31 31 28,92 0,00 20.068.035,00 627.345,44 29.695.380 44 0,00 8.761.416,12 37.820.451,12 0,00 0,00 0.00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2018-0012

DEMANDANTE FINANZAUTO SA

DEMANDADO OLGA LUCIA ARBELAEZ MONTOYA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

~

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL

VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL
2019-08-01  2019-08-31 31 28,98 0,00 29.068.035,00 628.494,96 29.696.529,96 0,00 9.389.911,08 38.457.946,08 0,00 0,00 0,00
2019-09-01  2019-09-30 30 28,98 0,00 29.068.035,00 608.220,93 29.676.255,93 0,00 9.998.132,00 39.066.167,00 0,00 0,00 0,00
2019-10-01  2019-10-31 31 28,65 0,00 29.068.035,00 622,165,98 29.690.200,98 0,00 10.620.297,99 39.688.332,99 0,00 0,00 0,00
2019-11-01  2019-11-30 30 28,55 0,00 29.068.035,00 ‘ 600.144,02 29.668.179,02 0,00 11.220.442,01 40.288.477,01 0,00 0,00 A 0,00
2019-12-01  2019-12-31 31 28,37 0,00 29.068.035,00 616.687,01 29.684.722,01 0,00 11.837.129,01 40.905.164,01 0,00 0,00 0,00
2020-01-01  2020-01-31 31 28,16 0,00 29.068.035,00 612.642,10 29.680.677,10 - 0,00 12.449.771,11 41.517.806,11 0,00 0,00 0,00
2020-02-01  2020-02-29 29 28,59 0,00 29.068.035,00 580.948,14 28.648.983,14 ’ 0,00 13.030.719,26 42.098.754,25 0,00 0,00 0,00
2020-03-01  2020-03-31 31 28,43 0,00 29.068.035,00 617.841,49 29.685.876,49 0,00 13.648.560,74 42.716.595,74 0,00 0,00 0,00
2020-04-01  2020-04-30 30 28,04 0,00 29.068.035,00 590.639,76 29.658.674,76 0,00 14.239.200,50 43.307.235,50 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 A I.:ﬁ 27,28 0,00 29.068.035,00 595.813,90 29.663.848,90 0,00 14.835.014,40 43.903.049,40 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 29.068.035,00 574.621,12 29.642.656,12 0,00 15.408.635,52 44.477.670,52 0,00 0,00 0.00
2020-07-01  2020-07-31 . 31 27,18 0,00 29.068.035,00 593.775,15 29.661.810,15 0,00 16.003.410,67 45.071.445,67 . 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 3 27,44 0,00 29,068.035,00 598.723,49 29.666.758,49 0,00 16.602.134,16 45.670.169,16 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-08-30 30 27,53 0,00 29.068.035,00 581.097,67 29.649.132,67 0,00 17.183.231,83 46.251.266,83 0,00 0,00 0,00
2020-10-01  2020-10-31 3 27,14 0,00 29.068.035,00 592.900,90 29.660.935,90 0,00 17.776.132,72 46.844.167,72 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 o 30 26,76 0,00 29.068.035,00 666.712,93 29.634.747,93 0,00 18.342.845,66 47.41 0.880.660 0,00 0,00 0,00
2020-12-01  2020-12-31 N 26,19 0,00 29.068.035,00 574.469,78 29.642.504,78 0,00 18.917.31544 47.985.350,44 0,00 0,00 0,00
2021-01-01  2021-01-31 € 31 25,98 0,00 29.068.035,00 570.355,29 29.638.390,29 0,00 19.487.670,73 48.555.705,73¢ 0,00 0,00 0,00
2021-02-01  2021-02-18 18 26,31 0,00 29.068.035,00 334.926,50 29.402.961,50 0,00 19.822.597,23 48.890.632,23 0,00 0,00 0,00

v
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TIPO Liquidacion de intereses’moratorios
PROCESO 2018-0012

DEMANDANTE FINANZAUTOSA
DEMANDADO OLGA LUCIA ARBELAEZ MONTOYA
